L

10

11

12

13

14

15

16

17

18

DNI/PASSAPORT

43078035R
43730210B
46133069z
43084462B
70818768C
43730210B
43122712N
43093913D
43086140x
43099098L
34066098Q
46605979K
43079434C
00365104M
34064751A
44327339z
37611967K
49867536V

Escola Municipal
de MUsICA de PALMA

Estat
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ADMES/SA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA

HORARIS ADULTS

CURS 2022/23

Instrument assignat

PIANO
FLAUTA
SAXO
GUITARRA
GUITARRA

PIANO

Horari instrument

DLL 16.25a 17.10
DX 15.30 a 16.15
DJ 15.45 a 16.30
DX 19.20 a 20.05
DX 19.20 a 20.05
DLL 16.25a 17.10

Nom agrupacio

COR ADULTS
COR ADULTS
COR ADULTS
COR ADULTS
COR ADULTS
COR ADULTS
COR ADULTS
COR ADULTS
COR ADULTS
COR ADULTS
COR ADULTS

COR ADULTS

H.Agrupaci6 adults

DV 18.30 a 19.30

DV 18.30 a 19.30

DV 18.30 a 19.30

DV 18.30 a 19.30

DV 18.30 a 19.30

DV 18.30 a 19.30

DV 18.30 a 19.30

DV 18.30 a 19.30

DV 18.30 a 19.30

DV 18.30 a 19.30

DV 18.30 a 19.30

DV 18.30 a 19.30

DLL: dilluns
DM: dimarts
DX: dimecres
DJ: dijous
DV:divendres




DLL: dilluns

Escola Municipal oM dimarts
E de MUSsICA de PALMA HORAR'S ADU LTS DJ::((jj_ijouZ

CURS 2022/23

H.Agrupaci6 adults

DNI/PASSAPORT Estat Instrument assignat Horari instrument Nom agrupacio
19 50790308Y ADMES/SA CORADULTS DV 18.30a19.30
20 43202796X ADMES/SA COR ADULTS DV 18.30 a 19.30
21 43179494f ADMES/SA CORADULTS DV 18.30a19.30
22 X3643184f ALTA COR ADULTS DV 18.30 a 19.30
23 41495122V ADMES/SA COR ADULTS DV 18.30 a 19.30
24 43129733H ADMES/SA CORADULTS DV 18.30a19.30
25 165738297 ADMES/SA CORADULTS DV 18.30a19.30
26 73580880Q ADMES/SA COR ADULTS DV 18.30 a 19.30
27 Ax632359 ADMES/SA CORADULTS DV 18.30a19.30
28 43730210B ALTA COR ADULTS DV 18.30 a 19.30
29 X7027244P ALTA COR ADULTS DV 18.30 a 19.30
30 340666027 ALTA CORADULTS DV 18.30a19.30
31 49609097Y ALTA BATUCADA DX 19.45 a 20.45
32 49414545B ALTA BATUCADA DX 19.45 a 20.45
33  43040390F ALTA BATUCADA DX 19.45 a 20.45
34 43227353a ALTA BATUCADA DX 19.45 a 20.45
35 43050011z ALTA BATUCADA DX 19.45 a 20.45
36 41454771P ALTA BATUCADA DX 19.45 a 20.45



Escola Municipal
de MUsICA de PALMA

DNI/PASSAPORT Estat
37 45697452v ALTA
38 49779690P ALTA

39 49414543D ALTA

HORARIS ADULTS

CURS 2022/23

Instrument assignat

Horari instrument

Nom agrupacio
BATUCADA
BATUCADA

BATUCADA

H.Agrupacié adults
DX 19.45 a 20.45
DX 19.45 a 20.45

DX 19.45 a 20.45

DLL: dilluns
DM: dimarts
DX: dimecres
DJ: dijous
DV:divendres




